
入 札 日 時 令和 5年 9月28日 午前10時00分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市大字結城（川木谷）・小田林（立の山東）地内

件 名
５国補　配水更新　第ＨＫ－３号
川木谷・立の山東地内配水管布設替工事　第２工区

予 定 価 格 ￥ 18,170,000 - 最低制限基本価格 ￥ 15,310,016 -

見積第２回

金　額 金　額順 金　額

辞　退

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

（株）ミヤタ

辞　退

（有）鈴太組

（株）大幸工業

（株）稲葉工業

（株）ウエキ設備

（有）風間組

（有）倉本設備

（有）倉本設備

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

17,840,000

18,000,000

￥ 17,300,000 -

18,050,000

17,780,000

17,420,000

17,510,000

17,300,000

17,640,000

落　札

（株）矢口工業

ラ ン ダ ム 係 数 1.0024 最 低 制 限 価 格 ￥ 15,340,000 -

城南安全設備（株）

（株）得能建設

（株）永井設備工業

18,050,000


